
BOX ING Day 
Lunch



Starters
Curried Butternut Squash Soup 
Charred corn and coriander fritter, Llaeth Y Llan yoghurt Charred corn and coriander fritter, Llaeth Y Llan yoghurt 
(V,G,D)

Chilli and Lime Marinated Prawns  
Carrot, orange and fennel salad, toasted peanuts Carrot, orange and fennel salad, toasted peanuts 
(Cr,G,P,SD) 

Soused Mackerel   
Salad of leeks, tarragon and Norton Farm potatoes, Welsh honey and Salad of leeks, tarragon and Norton Farm potatoes, Welsh honey and 
Welsh Dragon mustard dressing Welsh Dragon mustard dressing 
(F,Mu)

Carmarthenshire Smoked Chicken  
Snow pea slaw, Llaeth Y Llan yoghurt, orange, sherry caramelSnow pea slaw, Llaeth Y Llan yoghurt, orange, sherry caramel
(D,SD)

Mains 
Roasted Welsh Lamb Rump with Curried Lentils    
Pumpkin, burnt onion mash, rosemary jus Pumpkin, burnt onion mash, rosemary jus 
(G,D,Mu,C)

Roast Chicken Supreme  
Creamed corn and chorizo, hassleback potatoes, kale, chicken jus Creamed corn and chorizo, hassleback potatoes, kale, chicken jus 
(G,D,SD,C) 

Grilled Salmon  
Curried leeks, mussels, polenta chips and samphireCurried leeks, mussels, polenta chips and samphire
(F,M,G,D)  

Wild Mushroom, Truffle and Spinach Tagliatelle
Crispy kale, charred stem broccoli,  toasted seeds Crispy kale, charred stem broccoli,  toasted seeds 
(V,G,E ,SD,D,S)  



Dessert
Sticky Toffee Pudding 
Barti rum toffee sauce, caramel ice cream  Barti rum toffee sauce, caramel ice cream  
(V,G,S,D,E ,SD)

Poached Pear with Vanilla and Prosecco 
Tonka bean panna cotta, white chocolate soil Tonka bean panna cotta, white chocolate soil 
(V,SD,S,D) 

Chocolate Crémeux 
Banana ice cream, crème fraiche, honeycomb Banana ice cream, crème fraiche, honeycomb 
(V,D,E ,S)

Selection of Welsh Cheese
Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Caws Cryf cheddar, Perl Las and  Pant-Ys-Gawn goat’s cheese, Caws Cryf cheddar, Perl Las and  
Perl Wen, served with apple, mead and honey chutney, grapes, Perl Wen, served with apple, mead and honey chutney, grapes, 
celery, Caerphilly cheese and leek crackers Caerphilly cheese celery, Caerphilly cheese and leek crackers Caerphilly cheese 
and leek crackersand leek crackers
(V,G,D,C,SD) 

A discretionar y 10% ser vice charge will be added to your bill. 

Please advise us of any food allergies. Whilst ever y care is taken, we cannot guarantee that our 
kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our 
ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dair y/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains 
peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains f ish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs,  
(S) Contains soya, (C) Contains celer y, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds,  
(SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.
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